
Upozornění
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 

Zamezte styku s očima a sliznicí. Těhotné nebo kojící 

ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý přípravek nebo trpící 

jakoukoli chorobou by se měly před použitím poradit se 

zdravotnickým odborníkem.

Složení
Olej z květů heřmánku pravého.

Doplňkové produkty
•   Směs esenciálních olejů Thieves

•   Směs esenciálních olejů ImmuPower

•   Citronový esenciální olej

Souhrnné informace o výrobku
Heřmánek pravý (Matricaria recutita) je jednoletá rostlina 

hojně rozšířená na mnoha územích Evropy a mírného pásu 

Asie. Tato rostlina s květy podobnými sedmikrásce byla 

zavlečena i do Severní Ameriky a Austrálie.  

Je nejoblíbenějším zdrojem heřmánkové nati.

Heřmánek se dlouhá tisíciletí používá jako lék a má 

širokou paletu využití. Heřmánek pravý pomáhá při 

udržování zdraví a dobrého stavu pokožky.

Pokud se sušené květy používají ve formě čaje,  

pomáhají při relaxačních technikách. Olej z heřmánku 

pravého se extrahuje z květů a obsahuje chamazulen.

Hlavní přínosy
•   Napomáhá uvolnění 

Kdo by měl užívat heřmánek pravý?
•   Osoby, které si chtějí pročistit mysl a uvést do 

rovnováhy emoce

•   Všichni, kteří chtějí podpořit zdravý a dobrý stav pokožky

Doporučené použití
Naneste na požadované místo. V případě zvýšené citlivosti 

zřeďte dle potřeby přípravkem V-6™. Vůně: Rozptylujte v 

difuzéru až 1 hodinu třikrát denně.

Věděli jste o tom?
•  Heřmánek pravý je uveden ve spisu De Materia Medica, který vznikl roku 78 n. l

•   Heřmánek se ve starověkém Egyptě používal při mumifikaci

•   Heřmánkový trávník u Buckinghamského paláce pochází z doby vlády Jiřího V

Es e n c i á l n í  o l e j  G e r m a n  C h a m o m i l e 

Údaje o produktu Esenciální olej German Chamomile 5 ml Kód zboží: 308608


